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Cilindrische molen TACCHELLA ELEKTRA 1518 MPC

Algemene gegevens

Plaats

regio

Bouwjaar
Garantie
Technische staat
Betaling

Vervoer

Technische parameters

Maximale lengte van het slijpen (as)
Maximale diameter van het slijpen (as)
Center hoogte

Maximaal gewicht van de as tussen de centra
Kracht van de slijpschijf spilaandrijving
Maximale rotatiesnelheid van het werkstuk spindel
Diameter van een nieuwe slijpschijf
Maximale diameter van een slijpschijf
Diameter gat in de slijpschijf

Afmeting

Gewicht van de machine

Nettoprijs 63269.8 EUR

Lokale belasting (BTW) 23 %

Categorie Cilindrische
slijpmachines

Fabrikant TACCHELLA

Bedrijfsnaam Maszyneria

Adres Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polen

Telefoon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.be

Polen
DolnoSlaskie

1999

Zonder garantie
Zeer goed

Vo6r de ontvangst

De koper organiseert het vervoer op eigen kosten

1500 mm
350 mm
180 mm
120 kg
7.5 kW
800 1/min
450 mm
80 mm

203 mm

6.5t
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